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Oggetto: Lavori di ristrutturazione del Palazzo di Giustizia, Piazza &Id_oj\r/io?bfh‘. 3TANO b
Mittente: Salvatore Soddu <salvatore.soddu@giustizia.it> ; i ) O ﬂ
Data: 23/03/2018 12:56 [ ! | - ’ 9
A: procuratore della Repubblica di Oristano <eziodomenico. bassd@g?ttﬁtmja it>, I

<Paolo.sale@coopserv.it>, Ordine avvocati di Oristano <mfo@ordmeavvccatom’eaﬁﬂ-+t~>~—-_*
<graziella.manca@giustizia.it>, <procura.oristano@giustizia.it>, Accareddu Salvatore
<salvatore.accareddu@giustizia.it>, Amoroso Valerio <valerio.amoroso@giustizia.it>,
Antonella Muscas <antonella.muscas@giustizia.it>, Ara Maurizia <maurizia.ara@giustizia.it>,
Attene Sergio <sergio.attene@giustizia.it>, "Boscardin Anna Maria "
<annamaria.boscardin@giustizia.it>, Cabiddu Maurizio <maurizio.cabiddu@giustizia.it>,
Cuccu Carla <carla.cuccu@giustizia.it>, Deidda Norma <norma.deidda@giustizia.it>, Manca
Anna Vincenza <annavincenza.manca@giustizia.it>, Marina Federici
<marina.federici@giustizia.it>, Mauro Fenu <mauro.fenu@giustizia.it>, Nestola Anna Maria
<annamaria.nestola@giustizia.it>, Paris Filomena <filomena.paris@giustizia.it>, Pira Maurizio
<maurizio.pira@giustizia.it>, Piras Carmen Valentina <carmenvalentina.piras@giustizia.it>,
Salis Cinzia Monica <cinziamonica.salis@giustizia.it>, Serra Antonella Maria
<antonellamaria.serra@giustizia.it>, <angioletta.ricca@giustizia.it>,
<annarita.meloni@giustizia.it>, Annunziata Grazietta Porcu
<annunziatagrazietta.porcu@giustizia.it>, <beatrice.onali@giustizia.it>,
<doriana.cadoni@giustizia.it>, <mariagrazia.diiuri@giustizia.it>, Annie Cecile Pinello
<Anniececile.pinello@giustizia.it>, Antonio Angioi <antonio.angioi@giustizia.it>, Carla Altieri
<carla.altieri@giustizia.it>, Consuelo Mighela <consuelo.mighela@giustizia.it>, Elisa Marras
<elisa.marras@giustizia.it>, Enrica Marini <enrica.marini@giustizia.it>, Enrica Marson
<enrica.marson@giustizia.it>, Francesco Mameli <francesco.mameli@giustizia.it>, Gaetano
Savona <gaetano.savona@giustizia.it>, Giuseppe Carta <giuseppe.cartaO5@giustizia.it>,
Leopoldo Sciarrillo <leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>, Roberta Contu
<roberta.contu@giustizia.it>, Salvatore Carboni <salvatore.carboni@giustizia.it>, Silvia Palmas
<silvia.palmas@agiustizia.it>, Valentina Santa Cruz <valentina.santacruz@giustizia.it>, Carla
Maria Brunzu <carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Elisabetta Sanna
<elisabetta.sanna@giustizia.it>, Francesca Falchi <francesca.falchi@giustizia.it>, Francesca
Maria Mendozza <francescamaria.mendozza@giustizia.it>, Maria Laura Sulis
<marialauramercede.sulis@giustizia.it>, Paolo Antonio Aru <paoloantonio.aru@giustizia.it>,
Paolo Antonio Aru <legalar@yahoo.it>, Rosaria Siotto <rosaria.siotto@giustizia.it>, "Viviana
Sannia " <studiolegalesannia@alice.it>, Anna Maria Mancino
<annamaria.mancino@agiustizia.it>, Annalisa Delogu <annalisa.delogu@giustizia.it>, ANTONIO
MURA <antonio.mura01@giustizia.it>, 'Cristina Nulchis' <cristina.nulchis@giustizia.it>, "Ettore
Fadda" <ettore.fadda@giustizia.it>, Flaviana Casciu <flaviana.casciu@giustizia.it>, Giovannina
Mereu <giovannina.mereu@giustizia.it>, Maria Gesuina Ruiu
<mariagesuina.ruiu@giustizia.it>, Mariangela Murgia <mariangela.murgia@giustizia.it>,
Mario irde <mario.irde@giustizia.it>, Ornella Concu <ornella.concu@giustizia.it>, Albina
Macis <albina.macis@giustizia.it>, Antonia Marcella Manca
<antoniamariamarcella.manca@giustizia.it>, Gabriele Pianti <gabriele.pianti@giustizia.it>,
"Maria Laura Cocco " <marialaura.cocco@giustizia.it>, "Roberto Marras "
<roberto.marras@giustizia.it>, Salvatore Orru <salvatore.orru@giustizia.it>, Umberto Floris
<umberto.floris@giustizia.it>, Giorgio Manca <giorgio.manca@giustizia.it>, 'Caboni Nicola'
<nicola.caboni@giustizia.it>, "Giambattista Frau " <giambattista.frau@giustizia.it>, Gianna
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Valeria Giannola <giannavaleria.giannola@giustizia.it>, "Giovanna Antonietta Sanna"
<giovannaantonietta.sanna@giustizia.it>, "Ornella lecca " <ornella.lecca@giustizia.it>, Paola
Onida <paola.onida@giustizia.it>, Stefano Spanu <stefano.spanu@giustizia.it>, Veronica
Perria <veronica.perria@giustizia.it>, Lourdes Meloni <lourdes.meloni@giustizia.it>, Marina
Lorrai <marina.lorrai@giustizia.it>, Pietro Angelo Dionette
<pietroangelo.dionette@giustizia.it>, " Cotza Ornella" <ornella.cotza@giustizia.it>, "Gabriella
Cossu" <gabriella.cossu@giustizia.it>, Giovanni Antonio Goddi
<giovanniantonio.goddi@giustizia.it>, Maria Antonella Gallu
<mariaantonella.gallu@giustizia.it>, "Sebastiano Zedda" <sebastiano.zedda@giustizia.it>,
stefano Frongia <stefano.frongia@giustizia.it>, Stefano sau <stefano.sau@giustizia.it>, Angela
Nurchi <angela.nurchi@giustizia.it>, Antonio Caputo <antonio.caputo03@giustizia.it>, Luigi
Floris <luigi.floris@giustizia.it>, Maria Sandra Ardu <mariasandra.ardu@giustizia.it>,
Mariangela Cadau <mariangela.cadau@giustizia.it>, Matilde Corriga
<matilde.corriga@giustizia.it>, Olga Cuccu <olga.cuccu@giustizia.it>, Pietro Sale
<pietro.sale@giustizia.it>, Salvatore Soddu <salvatore.soddu@giustizia.it>, Sergio Valdemarca
<sergio.valdemarca@giustizia.it>

In riferimento alla nota indicata in oggetto,

si comunica che a seguito dell’inizio in data odierna dei lavori di realizzazione dei ponteggi da
parte della ditta incaricata, il giorno 23 c.m. tutto il personale dovra uscire dal Palazzo di
Giustizia entro e non oltre le ore 18.20, il giorno 24 c.m. entro e non oltre le 14.20, e nei
giorni 9 e 10 aprile p.v. entro le ore 18.20. L'uscita sara consentita, come gia comunicato con
nota del 19 c.m., solo dalla rampa disabili, ingresso lato via Cagliari.

Resta inteso che analogamente in caso di nuova interruzione dei lavori dovuta ad
avversi eventi atmosferici, I'eventuale possibilita di ripristino anticipato dell’ingresso
principale sara resa palese dall’assenza di transenne e dall'apertura del portone principale da
parte del personale di vigilanza.

Ove il tempo richiesto dal montaggio del ponteggio dovesse essere maggiore di quello
preventivato e la chiusura dell’ingresso dovesse protrarsi, il personale e gli utenti utilizzeranno
I'ingresso laterale senza bisogno di ulteriori disposizioni.

D’ordine del Presidente

La Segreteria
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